
                                                                                                                 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 20 DICEMBRE 2019  
 

DELIBERA N. 142 
 
  
OGGETTO: CONTRIBUTI PER ATTIVITA’ DI VIGILANZA – EROGAZIONE  
 
PRESENTI:  BARBARITO, CAFISSI, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, NANNINI, 

PIERACCI 

ASSENTI: MANCHIA, PROCISSI 

 
 
 

Il Comitato di Gestione 
 

- VISTA le richiesta di contributo presentata dall’Associazioni Provinciali FIDC, ANLC, 
ARCICACCIA e CIA per l’attività di vigilanza svolta nell’anno 2019; 

- RITENUTO congrue e pertinente le richieste anche secondo quanto indicato dall’art. 53 della 
L.R. 94; 

- TENUTO conto del numero di GG.VV che ciascuna associazione mette a disposizione sul 
territorio provinciale e del numero di servizi effettuati; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di concedere un contributo alle Associazioni Provinciali richiedenti, a sostegno dell’attività di 
vigilanza svolta tramite le proprie GG.VV nell’anno 2019 come di seguito riportato: 

 FIDC € 3.500,00; 

 ANLC € 1.100,00; 

 ARCICACCIA € 1.100,00 

 CIA € 300,00 

 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sul competente capitolo di bilancio 2019. 

 

 

 
     

 
   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
             Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 

 
 


